MEPA alla ditta Tipografia Leardini per la fornitura di: 
N°1 targa pubblicitaria e kit di 25 etichette PON per inventario; 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dal prezzo di listino MEPA, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  
all’Art. 2 è determinato in € 112,24 (centododici/24) Compresa IVA al 22% 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.9 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità 
finanziaria. 

Art. 4 
Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016, e di quanto disposto nel